
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1247/2011 

(2011. gada 29. novembris) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr. 
2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo 
muitas tarifu ( 1 ) un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakš
punktu, 

tā kā: 

(1) Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās 
kombinētās nomenklatūras vienveidīgu piemērošanu, ir 
jāpieņem noteikumi par šīs regulas pielikumā minēto 
preču klasifikāciju. 

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombi
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie 
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, 
kas pilnīgi vai daļēji balstās uz KN vai pievieno tai 
papildu apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem Savie
nības noteikumiem, lai piemērotu tarifu vai citus pasā
kumus, kas saistīti ar preču tirdzniecību 

(3) Šīs regulas pielikuma tabulas 1. slejā aprakstītās preces 
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jākla
sificē saskaņā ar minētās tabulas 2. slejā norādīto KN 
kodu atbilstīgi 3. slejā noteiktajam pamatojumam. 

(4) Ir lietderīgi noteikt, ka saistošo izziņu par tarifu, ko attie
cībā uz preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 
izdevušas dalībvalstu muitas iestādes, bet kas neatbilst 
šīs regulas noteikumiem, izziņas turētājs var turpināt 
izmantot trīs mēnešus saskaņā ar 12. panta 6. punktu 
Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulā (EEK) Nr. 
2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi ( 2 ). 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas 
kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikuma tabulas 1. slejā aprakstītās preces kombinētajā 
nomenklatūrā klasificē ar tabulas 2. slejā norādīto KN kodu. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, ko izdevušas dalībvalstu muitas 
iestādes, bet kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar 
Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 6. punktu var turpināt 
izmantot trīs mēnešus. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 29. novembrī 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 

Algirdas ŠEMETA

LV L 319/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2011. 

( 1 ) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. ( 2 ) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(KN kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

1. Izstrādājums ir modulis atsevišķā korpusā, 
kura izmēri ir apmēram 11 × 7 × 5 cm 
(t. s. “analogās ievades modulis”). 

Modulis sastāv no divām iespiedshēmu 
platēm, kas sastāv no ievades saskarnes ar 
četriem kanāliem, analogciparu pārveidotāja, 
procesora un maģistrāles saskarnes savieno 
šanai ar programmējamiem loģiskiem 
kontrolleriem (PLC). Moduļa ieejas sprie
guma diapazons ir no 0 līdz 10 V DC. 

Modulis no dažādām ārējām ierīcēm saņem 
analogo signālu, kas ir, piemēram, tempera
tūras, ātruma, plūsmas vai svara mērījumi. 

Modulis pārveido un apstrādā šos signālus 
pirms nosūtīšanas uz PLC. 

8538 90 99 Klasifikācija noteikta, ievērojot 1. un 6. vispārīgo 
kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumu, 
XVI sadaļas 2.b piezīmi un KN kodu 8538, 8538 90 un 
8538 90 99 formulējumu. 

Tā kā modulis ir saskarne starp ārējām ierīcēm un 
ciparu kontroles aparātiem, kas minēti pozīcijā 8537, 
klasifikācija pozīcijā 8471 kā ievades ierīce nav iespē
jama. 

Tā kā modulis saņem, pārveido, apstrādā un sūta elek
triskos signālus uz PLC, klasifikācija pozīcijā 8536 kā 
slēdzis vai relejs pieslēgšanai elektriskajām ķēdēm nav 
iespējama. 

Tā kā modulis pats nekontrolē ārējās ierīces, bet ir tikai 
saskarne starp minētajām ierīcēm un PLC, klasifikācija 
pozīcijā 8537 kā elektriskais kontroles aparāts nav 
iespējama. 

Tā kā analogciparu pārveidošana ir tikai starpprocess, 
klasifikācija pozīcijā 8543 kā elektriskās mašīnas un 
aparāti ar īpašām funkcijām, kas nav minēti vai iekļauti 
citur 85. nodaļā, nav iespējama. 

Tā kā moduli paredzēts izmantot, lai saņemtu, pārvei
dotu un apstrādātu signālus, kas ir mērījumi, kuri 
saņemti no ārējām ierīcēm, un nosūtītu tos PLC, 
modulis ir būtisks to PLC darbībai, kas minēti pozīcijā 
8537. 

Tāpēc izstrādājums ir klasificējams pozīcijā 8538 kā 
detaļas aparātiem, kas minēti pozīcijā 8535 līdz 8537. 

2. Izstrādājums ir modulis atsevišķā korpusā, 
kura izmēri ir apmēram 11 × 7 × 5 cm 
(t. s. “diskrētās izvades modulis”). 

Modulis sastāv no iespiedshēmu plates, kas 
sastāv no maģistrāles saskarnes savienošanai 
ar programmējamiem loģiskiem kontrolle
riem (PLC), procesora, ciparanalogu pārvei
dotāja un izvades saskarnes ar astoņiem 
savienojuma punktiem. 

Izvades savienojuma punkti ir elektromag
nētiskā tipa releji ar izejas spriegumu diapa
zonā no 0 līdz 250 V AC un slodzes strāvu 
uz punkta līdz 0,17 A. 

Modulis procesē un pārveido diskrētu 
signālu, kas ir “ieslēgt/izslēgt” signāls 
(piemēram, 1/0 vai pareizs/nepareizs), 
pirms to nosūta uz dažādām ārējām 
ierīcēm, piemēram, kontaktoriem, relejiem 
un indikatora lampām. 

8538 90 99 Klasifikācija noteikta, ievērojot 1. un 6. vispārīgo 
kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumu, 
XVI sadaļas 2.b piezīmi un KN kodu 8538, 8538 90 un 
8538 90 99 formulējumu. 

Tā kā modulis ir saskarne starp ārējām ierīcēm un cipar
vadības aparātiem, kas minēti pozīcijā 8537, klasifikā
cija pozīcijā 8471 kā izvades ierīce nav iespējama. 

Tā kā modulis saņem, pārveido, apstrādā un sūta elek
triskos signālus ārējām ierīcēm, klasifikācija pozīcijā 
8536 kā slēdzis vai relejs pieslēgšanai elektriskajām 
ķēdēm nav iespējama. 

Izvades savienojuma punkti (ko veido elektromagnē
tiskie releji) ir tikai daļa no moduļa, kas bez savieno
juma punktiem vēl sastāv no maģistrāles saskarnes, 
procesora un ciparanalogu pārveidotāja. Turklāt 
modulis pats nevada ārējās ierīces, bet tikai ir saskarne 
starp PLC un minētajām ierīcēm. Tāpēc klasifikācija 
pozīcijā 8537 kā elektrisks kontroles aparāts nav iespē
jama.

LV 2.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 319/35



(1) (2) (3) 

Tā kā ciparanalogu pārveidošana ir tikai starpprocess, 
klasifikācija pozīcijā 8543 kā elektriskās mašīnas un 
aparāti ar īpašām funkcijām, kas nav minēti vai iekļauti 
citur 85. nodaļā, nav iespējama. 

Tā kā moduli paredzēts izmantot, lai saņemtu, apstrā
dātu un pārveidotu signālus, kas ir “ieslēgt/izslēgt” 
signāli, kuri saņemti no PLC, un nosūtītu tos ārējām 
ierīcēm, modulis ir būtisks to PLC darbībai, kas minēti 
pozīcijā 8537. 

Tāpēc šis izstrādājums ir klasificējams pozīcijā 8538 kā 
detaļas aparātiem, kas minēti pozīcijā 8535 līdz 8537.

LV L 319/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2011.


